COLECCION DIPLOMATICA RIOJANA

POR

ILDEFONSO M. RODRIGUEZ Di: LAMA
Candnigo Archivero Capitular v Diocesaro de Calahorra

(Continuacion)

18)
6-VI-1213 1024 - 2

El rey Dox Alfonso confirma la compra gue han hecho las monjas
del monasterio de Canas, en Logroro, de las heredades que perienecte-
ronm a Fernando Sanches, a quien las habia donado el mismo rey, que
las kabia tomado a su merimo Rodrigo Gomzalve:.

(Crismon; < Tam presentibus quam futuris... notum fiat... quod
.. ego Aldefonsus... rex Castelle... vna cum uxore... et cum filio
mec Henrico... et pro remedio anime mee... facio cartam concessio-
nis... Deo et monasterio de Cannas el vobis dompne Almeng¢sane
instanti abbatisse et omnibus illis que vobis successerint in universo
eiusdem dominarum conventu ibidem Deo deservientium... Concedo
vobis itaque et confirmo... emptionem illam quam fecistis apud Lu-
cronium de illa hereditate que fuit Roderici Gon¢alviz quidam merini
mei quam ego cidem merino prendidi et Ferrando Sancii homini meo
tribui quam etiam idem Ferrandus Sancii hominibus illis de Lucronio
vendidit de quibus vos eam emistis, concedo inquzm et confirmo ut
illam iure hereditario perpetuo habeatis irrevocabiliter... Si quis...

Facta carta apud Guadalfsiaram. Era M.* CCL* prima. VI°
die mensis junii.

Et ego rex Alfonsus regnans in Castella et Toleto.

Celumna a) lohannes calagurritanus cpiscopus, cf.

Meiendus oxomensis » cf.
Tellius palentinus » cf.
Geraldus secobiensis » cf.
Garsias conchensis J cf.
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Rodericus segontinus episcopus, cf.
Dominicus abulensis > cf.

Columna b) Didacus Lupi de Faro cf.
Rodericus Didaci cf.
Lupus Didaci cf.
Rodericus Roderici cf.
Gommes Petri cf.
Guillelmus Petri cf.

Periz Ferrandi merinus maior in Castella, cf.

Ex el cemtro: KRota.—Dentro de ella dice: « Signum Aldefoasi,
regis Castelle.

Gonsalvus Roderici maiordomus curie regis, cf.

Alvarus Fanny alferiz regis, cf.

Petrus Poncii domini regis’ notarius. Didacus Garsia existente
cancellario scribi fecit ».

15)

8-1-1221 1024 - 3

Don Rodrigo Diaz de los Cameros dona al comvento de Caras
para vestuarto, su villa de Alcocar (Alcocer) com todas sus pevtemencias.

. Crus! « Notum sit omnibus hominibus... quod ego Rodericus
Didaci de Camberiis una cum uxore mea Alducia Didaci bono animo
et spontanea voluntate damus villam nostram que dicitur Alcogar
vobis toto conventui de Cannas per ad vestiarium pro remedio ani-
marum nostrarum ac parentum... et damus eam vobis super tali pacto
quod in diebus dompne Alduncie non habeatis potestatem vendendi,
nec dandi nec impignorandi nec aliquo modo alienandi et si forte
dompna Alduncia monasterium fecerit reddatis ei suam villam sine
aliqua contradictione et si ipsa monasterium non fecerit post dies suos
habeatis potestatem vendendi vel dandi... facimus cartam donationis. ..
perpetuo valituram. Donamus itaque vobis... villam de Alcogar ex
integro cum ingressibus... montibus... defessis... vineis, ortis... iure
hereditario habendam et irrevocabiliter possidet:dam... Si quis...